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Kończąc rok 2014, rok wybitnych rocznic historii narodu naszego – 70 
rocznica zwycięzkiej Bitwy pod Monte Cassino, 70 rocznica Powstania 
Warszawskiego oraz 25 rocznica odzyskania niepodległości RP 
znajdźmy chwilę na refleksję o tych wszystkich, którzy często oddajać 
najwyższą ofiarę, przyczynili się do tego, że dzisiaj Polska zajmuje 
należyte miejsce w rodzinie wolnych narodów. Niech Nowonarodzony 
Jezus Betlejemski im wynagrodzi. 

 

Składam wszystkim zuchom, harcerzom, wędrownikom i instruktorom serdeczne życzenia 
radosnych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia spędzonych w gronie rodzinnym oraz 

wszelkich sukcesów i wspaniałych przeżyć harcerskich w Nowym Roku 2015. 

Odeszła na Wieczną Wartę 

hm Elżbieta Andrzejowska w dniu 1 grudnia 2014 r. przeżywszy 107 lat. 

Wiceprzewodnicząca ZHP (1976-1982), Naczelniczka Harcerek (1950-1957 oraz 1972-1976) 

wieloletnia honorowa członkini Naczelnej Rady Harcerskiej. Wybitna instruktorka, całym 

życiem służyła młodzieży harcerskiej – w Polsce przedwojennej i po wojnie na wszystkich 

kontynentach. Do końca okazywała zainteresowanie pracą harcerską, służyła radą i chętnie 

spotykała się z młodym pokoleniem, aby dzielić się  swoimi doświadczeniami i 

wspomnieniami. 

Cześć Jej pamięci!  

1. Komenda Chorągwi we Wielkiej Brytanii   

Na wniosek Komendanta Chorągwi we Wielkiej Brytanii rozwiązuję obecną Komendę 

Chorągwi i mianuję nową w składzie: 

hm Jan Minor   Zastępca Komendanta 

hm Krzysztof Jakubowski Referent Skarbowo-gospodarczy 

hm Michał Nalewajko  Referent Kształcenia Starszyzny 

hm Aleksander Szwagrzak Referent d/s Ochrony Praw Dziecka 

hm Marek Iczkiewicz  Referent Harcerzy 

phm Ryszard Jankowski Referent Wędrowników 

phm Marek Mrozek  Referent Zuchów 

phm Wojciech Bernasiński Referent d/s Nowych Jednostek i Internetu   

 hm Bogdan Jackowski Referent Administracyjny. 
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2. Zmiana w Komendzie Chorągwi 

a. Na własną prośbę i na wniosek Komendanta Chorągwi w Stanach Zjednoczonych 

zwalniam z dniem 31 grudnia 2014 r. z funkcji Zastępcy Komendanta druha  

hm Ryszard Urbaniak. 

Druh Ryszard pozostaje sekretarzem Chorągwi. 

b. Z dniem 1 stycznia 2015 r. mianuję zastępcą Komendanta Chorągwi w Stanach 

Zjednoczonych druha 

  hm Adam Jańczuk. 

 

 

Czuwaj ! 
 

 

 

 

Marek Szablewski, hm 

Naczelnik Harcerzy.   


